РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08. 2023 г. №60
пгт. Белая Березка

«О присвоении адреса
 земельному участку»

             Рассмотрев заявление о присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 32:26:0000000:929, на котором расположен жилой дом с кадастровым номером 32:26:0210101:745 № 18 по ул. Пионерской в пгт. Белая Березка,  в целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 г.№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства пгт. Белая Березка:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 32:26:0000000:929, площадью 1213 +/- 6.98 кв.м, на котором расположен жилой дом № 18 по ул. Пионерской в пгт. Белая Березка с кадастровым номером 32:26:0210101:745, следующий адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, Белоберезковское городское поселение, поселок городского типа Белая Березка, ул. Пионерская, земельный участок 18.
2. Постановление направить в Межмуниципальный отдел по Трубчевскому и Суземскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по Брянской области, в «Брянскоблтехинвентаризация».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
         поселковой  администрации                                                                           И.Ф.Садовская

[bookmark: _GoBack]